Program na 6. tyZden cez rok

Pondelok

Utorok

Streda

Stvrtok

Piatok

Sobota

Nedel’a

12.2.

13.2.

14.2.

15.2.

16.2.

17.2.

18.2.

Féria
15% Hatalov- zmierna poklona Najsv. Sviat. Oltarnej
17*° Hatalov / + s rod. Baranovej/

Féria,
12% Vrbnica — zmierna poklona Najsv. Sviat. Oltarnej
17% Vrbnica / + Jan Tadar /

POPOLCOVA STREDA, prisny pést, defi pokania v celej Cirkvi
16°° Vrbnica, bohosluZba slova

17% Hatalov /Bp. a zdr. pre Kvetoslavu Titakov( s rod. /
18% Zbince / Bp., zdr. a zachranu bohuznamych rodin/

Féria
73% Hatalov — ruZenec,
8% Hatalov /+ Barbora, Michal Lastomirsky /

Féria,
15%°  Vrbnica -modlitba krizovej cesty

16°° Vrbnica /+ Méria , Michal, Milan Valiska/
160 Hatalov - modlitba krizovej cesty

17% Hatalov, bohosluZba slova

17%° Zbince — modlitba kriZovej cesty

18% Zbince / + Koloman Milenky /

Féria, siedmi sv. zakladatelia Reh. sluz. P. Marie
730 Zbince- modlitba ruzenca

8% 7bince/ Za duse v odistci/
173% Zbince — stretnutie s birmovancami

PRVA POSTNA NEDELA

8% Hatalov, grl.

95 Vrbnica / + Michal Lis¢ik /

10%° Zbince / Za farnikov/

15% Zbince, Hatalov, Vrbnica — modlitba KriZovej cesty



	1730  Vrbnica / + Ján Tačar /

